

Číslo smlouvy objednatele: SML/0054/2021

Číslo smlouvy zhotovitele: 21065

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby na akci

„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Velehrad - Vincentinum – rekonstrukce
kotelny “

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace**
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Statutární orgán : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace
Osoby oprávněné jednat :
a) ve věcech smluvních : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace
b) ve věcech technických : Ing. Romana Kročová – investiční referent
Mgr. Michaela Ungerová – vedoucí domova
IČO : 00092096
DIČ : CZ00092096
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště
Číslo účtu : 115-909880257/0100
Telefon : 572 414 512
E-mail : sekretariat@ssluh.cz
ID DS : Zetk74k

Zhotovitel : **VODO-TOPO Horecký s.r.o.**
Sídlo : Šumice 126, 687 31 Šumice
Statutární orgán : Ing. Michal Horecký - jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud Brno, sp.zn. C 7211
Osoby oprávněné jednat :
a) ve věcech smluvních : Ing. Michal Horecký
b) ve věcech technických : Ing. Michal Horecký
IČO : 46970592
DIČ : CZ46970592
Bankovní ústav : ████████████████████████████████
Číslo účtu : ████████████████████████████████
Tel. / Fax : ████████████████████████████████
E-mail : ████████████████████████████████
ID DS : v93a5eu

2. PREAMBULE

- 2.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele SML/0054/2021 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 25. 5. 2021 na akci:

„Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Velehrad - Vincentinum – rekonstrukce kotelny“

- 2.2 Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou změny, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci, ale jsou nezbytné pro bezvadné a kvalitní provedení díla jako celku a změny, které byly obsaženy v zadávací dokumentaci, ale nebudou provedeny nebo dojde k jejich efektivní záměně. Tyto změny byly vyvolány v průběhu realizace prací na díle a zpracovány do změnového listu akce.

Jedná se zejména o dodatečné čištění po zjištění neprůchodnosti kanalizačního potrubí a záměnu filtru za filtr s magnetickou vložkou na vstupní vodě do kotelny.

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění:

3. CENA DÍLA

Původní znění článku 5.2 Smlouvy – Cena díla:

- 3.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

1 148 637,28 Kč (bez DPH)

(slovy: jedenmilionstočtyřicetostřicetšestsetřicet sedm,28 korun českých)

172 295,59 Kč DPH 15 %

1 320 932,87 Kč (včetně DPH)

(slovy: jedenmiliontřistadvacetřicetdevětsetřicet dva,87 korun českých)

Cena díla se upravuje o tyto položky:

cena víceprací: 42 564,90 Kč bez DPH; 48 949,64 Kč vč. DPH

cena méněprací: 3 958,60 Kč bez DPH; 4 552,39 Kč vč. DPH

Článek 5.2 Smlouvy po změnách zní:

- 3.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. Smlouvy, která činí:

1 187 243,58 Kč (bez DPH)

(slovy: jedenmilionstoosmdesátšesttisícdevětsetčtyřicet tři,58 korun českých)

178 086,54 Kč DPH 15 %

1 365 330,12 Kč (včetně DPH)

(slovy: jedenmiliontřistašedesátšesttisíc třicet,12 korun českých)

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

- 4.2 Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v zákonné lhůtě prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.
- 4.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení.
- 4.5 Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Uherském Hradišti dne 2. 9. 2021

V Šumicích dne 1. 9. 2021

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Marie Fremlová
ředitelka organizace

.....
Ing. Michal Horecký
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21065
Stavba: DZP Vincentinum

KSO:
Místo: Velehrad

CC-CZ:
Datum: 12.08.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vodo-Topo Horecký s.r.o.

IČ: 46970592
DIČ: CZ46970592

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				42 564,90
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	15,00%	42 564,90		6 384,80

Cena s DPH	v	CZK		48 949,70
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21065

Stavba: DZP Vincentinum

Místo: Velehrad

Datum: 12.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

42 564,90

48 949,70

21065a Zadání VŘ

42 564,90

48 949,70

ZL1 Změnový list

42 564,90

48 949,70

D.2ZL-V1 Zdravotně technické instalace - více práce čištění

14 120,00

16 238,00

D.4ZL-V1 Vytápění - více práce

28 444,90

32 711,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DZP Vincentinum

Objekt:

21065a - Zadání VŘ

Soupis:

ZL1 - Změnový list

Úroveň 3:

D.2ZL-V1 - Zdravotně technické instalace - více práce čištění

Místo: Velehrad

Datum: 12.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 120,00

D 721

Vnitřní kanalizace

10 600,00

79	K	721 99-1111-1	Ruční čištění kanalizace pružinou	hod	2,000	400,00	800,00
77	K	721 991 122	Prohlídka kanalizace inspekční kamerou	bm	10,000	160,00	1 600,00
78	K	721 99-1111	Čištění kanalizace vysokotlakým strojem Hydrojet	hod	5,000	1 500,00	7 500,00
80	K	721 99-1111-2	Doprava pro čištění kanalizace	soubor	1,000	700,00	700,00

D 722

Vnitřní vodovod

3 520,00

75	K	601700936	Filtr BIG SENIOR 10"	kus	1,000	1 655,00	1 655,00
76	K	605115528	Kartuše FA BIG SENIOR 10"	kus	1,000	355,00	355,00
74	K	722240106	Ventily plastové PPR přímé DN 63	kus	1,000	1 510,00	1 510,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DZP Vincentinum

Objekt:

21065a - Zadání VŘ

Soupis:

ZL1 - Změnový list

Úroveň 3:

D.4ZL-V1 - Vytápění - více práce

Místo:

Velehrad

Datum:

12.08.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 444,86

D	734	Armatury					28 444,86
112	K	VIESFM65	Filtr SpiroTrap -Ocel -Magnet, DN 65, PN 16,	kus	1,000	25 440,00	25 440,00
113	K	MFM65	Montáž filtrů SpiroTrap -Ocel -Magnet, DN 65, PN 16,	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
103	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	283,400	0,37	104,86

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21065
Stavba: DZP Vincentinum - změnový list méně práce

KSO:
Místo: Velehrad

CC-CZ:
Datum: 12.08.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vodo-Topo Horecký s.r.o.

IČ: 46970592
DIČ: CZ46970592

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-3 958,60
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	-3 958,60		-593,80

Cena s DPH	v	CZK		-4 552,40
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21065

Stavba: DZP Vincentinum - změnový list méně práce

Místo: Velehrad

Datum: 12.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-3 958,60

-4 552,40

21065a **Zadání VŘ**

-3 958,60

-4 552,40

ZL1 **Změnový list**

-3 958,60

-4 552,40

D.2ZL-M **Zdravotně technické instalace - méně práce**

-1 945,90

-2 237,80

D.4ZL-M **Vytápění - méně práce**

-2 012,70

-2 314,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DZP Vincentinum - změnový list méně práce

Objekt:

21065a - Zadání VŘ

Soupis:

ZL1 - Změnový list

Úroveň 3:

D.2ZL-M - Zdravotně technické instalace - méně práce

Místo: Velehrad

Datum: 12.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 945,88

D		722	Vnitřní vodovod				-1 945,88
49	K	722235526R00	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z.IVAR FIV.08412 DN 50	kus	-2,000	972,94	-1 945,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DZP Vincentinum - změnový list méně práce

Objekt:

21065a - Zadání VŘ

Soupis:

ZL1 - Změnový list

Úroveň 3:

D.4ZL-M - Vytápění - méně práce

Místo: Velehrad

Datum: 12.08.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 012,62

D 734

Armatury

-2 012,62

95	K	734295217R00	Filtr mosazný, DN 65, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	-1,000	2 005,20	-2 005,20
103	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	-20,052	0,37	-7,42